
Zarządzenie Nr 148 /2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 25 października 2016 r.           

 
w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru            

na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze 

 

 
                   Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                             

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1, art. 12, 

13, 14, 15 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902) zarządzam,           

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 

urzędnicze stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 49/2012 Burmistrza Miasta Mława              

z dnia 15 marca 2012r.w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „ 3. Dokonanie oceny ofert złożonych w toku 

naboru kandydatów na podstawie : 

1) złożonych dokumentów aplikacyjnych, 

2) pisemnego testu kwalifikacyjnego i rozmowy kwalifikacyjnej w przypadku               

15  i więcej ofert  lub tylko rozmowy kwalifikacyjnej w przypadku mniej niż             

15 ofert”. 
 

2) w § 6 dodaje się ust. 2a „ 2a Kandydaci, którzy spełnili wymagania formalne zostają 

dopuszczeni do testu lub / i rozmowy kwalifikacyjnej. Test polega na sprawdzeniu 

wiedzy i umiejętności kandydata niezbędnych do wykonywania określonej pracy.  

1) Treść testu kwalifikacyjnego (pytań), opracowuje komisja, który podlega 

zatwierdzeniu przez Burmistrza Miasta Mława, 

2) Test kwalifikacyjny składa się z 20 pytań, 

3) Podczas testu kwalifikacyjnego w pomieszczeniu wraz z kandydatami mogą 

przebywać wyłącznie członkowie komisji, 

4) Za odpowiedzi w teście kwalifikacyjnym kandydat otrzymuje od 0 o 20 punktów, 

5) Kandydaci, którzy uzyskają minimum 15 punktów, przechodzą do dalszego etapu 

naboru, tj. do rozmowy kwalifikacyjnej.” 

 
§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 


